2019年 2月6日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 大矢 正幸

電話番号  03－5772－2717

TOKYO MXテレビ「ストックボイス 東京マーケットワイド・火曜日午前」

出演のお知らせ

東京メトロポリタンテレビジョン株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：井達 寛）が

放送しているテレビ番組「ストックボイス 東京マーケットワイド・火曜日午前」【2019年 2月 5日

（火）放送】に、当社代表取締役社長の家髙 利康が出演いたしましたので、お知らせいたします。

ご興味のある方は、以下URLよりご視聴ください。

⇒https://youtu.be/nLQ1TUSoK6I

以上

https://youtu.be/nLQ1TUSoK6I